01/04/2021

CAI'.A

[Nome da Agéncia

JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

SIDMF-EXTRATO

Codigo Operacao
0620

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

5901

01/04/2021 |

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
ICAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0,1420 I 0,3676 I 1,5895 I 1,886505 1,889184 |
Administradora
INome [Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CPF/CNPJ
00.794.227/0001-56

Conta Corrente

IMés/Ano
03/2021

003.00000842-2

Folha
01/03

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliacao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
01/03 RESGATE

IRRF

IOF
02/03 RESGATE

IRRF

IOF
03/03 RESGATE

IRRF

IOF
04/03 RESGATE

IRRF

IOF
05/03 RESGATE

IRRF

IOF
08/03 RESGATE

IRRF

IOF
09/03 RESGATE

IRRF

IOF
10/03 RESGATE

IRRF

Dados de Tributagdao

Informacgébes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
536.108,28C

0,00
101.620,83D
662,14C
122,81D

0,00

0,00
435.026,78C

0,00

Valor R$
46.410,97D
52,13D
0,00
501,20D
0,57D
0,00
38,48D
0,04D
0,00
7.009,46D
8,22D
0,00
2.589,90D
3,07D
0,00
199,26D
0,23D
0,00
1,48D
0,00
0,00
4.508,88D
5,51D

Rendimento Base

526,26

Qtde de Cotas
284.180,681298
0,000000
53.908,363919

230.272,317379

Qtde de Cotas
24.627,694620

265,940585

20,416262

3.718,871277

1.374,008744

105,705779

0,785070

2.391,789175

IRRF
122,81

Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/04/2021

CAI'.A

[Nome da Agéncia

JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

SIDMF-EXTRATO

Codigo
0620

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operacao
5901

01/04/2021 |

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
ICAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0,1420 I 0,3676 I 1,5895 I 1,886505 1,889184 |
Administradora
INome [Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CPF/CNPJ
00.794.227/0001-56

Conta Corrente

IMés/Ano
03/2021

003.00000842-2

Folha
02/03

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

IOF
11/03 RESGATE

IRRF

IOF
15/03 RESGATE

IRRF

IOF
17103 RESGATE

IRRF

IOF
18/03 RESGATE

IRRF

IOF
19/03 RESGATE

IRRF

IOF
24703 RESGATE

IRRF

IOF
25/03 RESGATE

IRRF

IOF
29/03 RESGATE

Dados de Tributagdao

Informacgébes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$

536.108,28C
0,00
101.620,83D
662,14C
122,81D
0,00
0,00
435.026,78C
0,00

Valor R$
0,00
3.484,50D
4,28D
0,00
5.096,02D
6,32D
0,00
3.754,67D
4,70D
0,00
5.718,39D
7,23D
0,00
5.625,92D
7,27D
0,00
555,82D
0,75D
0,00
5.115,54D
7,02D
0,00
3.178,77D

Rendimento Base

526,26

Qtde de Cotas
284.180,681298
0,000000
53.908,363919

230.272,317379

Qtde de Cotas

1.848,342401

2.703,057068

1.991,486389

3.032,927407

2.983,599851

294,703366

2.712,186639

1.685,200843

IRRF
122,81

Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/04/2021 SIDMF-EXTRATO

‘ : Extrato Fundo de Investimento
,‘ Para simples verificagao

INome da Agéncia Cédigo |Operaga'o Emisséao |
JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG 0620 5901 01/04/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
ICAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0,1420 [ 0,3676 [ 1,5895 [ 1,886505 [ 1,889184 |
Administradora
INome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO 00.794.227/0001-56 003.00000842-2 03/2021 03/03
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagcao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 536.108,28C 284.180,681298
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 101.620,83D 53.908,363919
Rendimento Bruto no Més 662,14C
IRRF 122,81D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 435.026,78C 230.272,317379
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 4,43D
IOF 0,00
30/03 RESGATE 7.831,57D 4.151,648434
IRRF 11,04D
IOF 0,00
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
526,26 122,81

Informacgébes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimpramn Crechan
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